



Lastra a Signa, 23 set 2022

OGGETTO: Analisi prezzi relativa alla realizzazione di una pavimentazione drenante colorata Drenidea. Valutazione valida per la realizzazione di circa 300 mq giornalieri.

Descrizione		
<p>Realizzazione di una pavimentazione stradale Drenidea, drenante, colorata, ecologica e fonoassorbente, ideale per la pavimentazione di strade ed aree sterrate anche in presenza di vincoli ambientali. La pavimentazione, a base cementizia, sarà costituita da un mix di inerti lapidei certificati, cemento 42,5R in quantità compresa tra 260 e 280 kg per mc, additivi, pigmenti ed acqua. La pavimentazione finita dovrà avrà le seguenti caratteristiche: drenante, colorata per l'intero spessore, a basso spessore di posa, fonoassorbente, inibente la formazione di isole di calore, resistenza ai sali disgelanti ed ai cicli di gelo e disgelo. Le caratteristiche della miscela saranno definite di volta in volta in base alle esigenze progettuali ed alla tipologia di inerti disponibili localmente. Lo spessore della pavimentazione sarà di pari a 8 cm. La capacità drenante dipenderà dal mix di progetto, ma potrà raggiungere valori compresi tra 600 e 800 lt/mq al minuto, con una percentuale di vuoti intergranulari di almeno il 16%. La pavimentazione potrà essere posata a freddo, con mezzi manuali, con vibrofinitrice o altre attrezzature similari. A seguito della stesa si dovrà provvedere ad effettuare una corretta compattazione al fine di dare consistenza alla pavimentazione, ma al contempo non diminuire la percentuale di vuoti di progetto. La pavimentazione non necessita di armature metalliche interne o contenimenti laterali, mentre il sottofondo potrà essere realizzato con stabilizzanti che abbiano buona capacità di mantenimento delle prestazioni anche se bagnati. La pavimentazione potrà essere realizzata all'interno di un range di temperatura compreso tra 5°C e 25°C e finita superficialmente con l'apposito stagionante in modo da controllarne la maturazione.</p>		
Categoria	Descrizione breve	Incidenza a mq
materiali	Fornitura dei componenti base del mix Drenidea	12,50 €
materiali	Fornitura dei pigmenti (colori terre naturali)	3,00 €
materiali	Fornitura e trasporto base cementizia (inerti + cemento + acqua) compreso sovrapprezzo per scarico lento per movimentazione	13,80 €
manodopera	Confezionamento dei componenti presso l'impianti di betonaggio	2,00 €
manodopera	Squadra di posa (movimentazione, stesa, finitura e stagionatura)	12,00 €
mezzi	Noleggio a freddo di dumper o motocarretta	1,20 €
	Totale parziale al netto di utili e spese generali	44,50 €
	Spese generali (15%)	6,68 €
	Utile d'impresa (10%)	5,12 €
	Prezzo complessivo a mq per uno spessore di 8 cm	56,29 €

Teeco CAPITONISAS *Teeco*

RemaTarlazzi S.p.A.

Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
 Sede Legale - Amministrativa: 62010 MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
 Reg.Imprese MC - Cod. Fisc. e P.IVA: 01634070435
 Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v. - R.E.A. MC n. 168620
 Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
 Facile (B2B): <https://efacile.rematarlazzi.it>
 Facebook: <https://www.facebook.com/rematarlazzi>
 Twitter: <https://twitter.com/rematarlazzi>

Punti Vendita:

Abruzzo	Roma Prenestina (RM)	Porto San Giorgio (FM)	Terni (TR)
Avezzano (AQ)	Viterbo (VT)	San Benedetto Tr. (AP)	
Chieti (CH)	Marche	Molise	
L'Aquila (AQ)	Ancona (AN)	Campobasso (CB)	
Lanciano (CH)	Ascoli Piceno (AP)	Termoli (CB)	
Montesilvano (PE)	Castelfidardo (AN)	Umbria	
Mosciano S. Angelo (TE)	Civitanova (MC)	Bastia Umbra (PG)	
Pescara (PE)	Fabiano (AN)	Citta' Di Castello (PG)	
Vasto (CH)	Fano (PU)	Foligno (PG)	
Lazio	Jesi (AN)	Orvieto (TR)	
Pomezia (RM)	Macerata (MC)	Perugia (PG)	
Rieti (RI)	Montelabbate (PU)	Ponte S. Giovanni (PG)	
Roma Magliana (RM)	Pesaro (PU)	Spoletto (PG)	

Preventivo n.: 2023 / 18140 del 19/01/2023

Riferimento: LUCE&LIGHT

Studio Prog.:

Agente: Sede Civitanova ELCO

Operatore: simona.sarcina@rematarlazzi.it

Tecnico:

Filiale: MACERATA Telefono: 0733.2058240

Spett.Le: VBO CIVITANOVA MARCHE S.A.S. (155149)

VIA ESINO, 4

63822 PORTO SAN GIORGIO (FM)

Tel: 3357062840

Codice Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Disp	Prz Unit.	Importo
*** LUCE&LIGHT SPOT2.0 316L:						
L&L PW20325LAI-4	SPOT2.0 316L 6W 500MA 3000K 38° INOX 20M		15,0	F	216,47000	3.247,05
*** ALIMENTATORI:						
L&L A14500IP67	ALIM 1-4 LED 500MA VIN240AC 120X45X30	NR	15,0	F	27,30000	409,50
Totale Netto Merce:						3.656,55
Totale EcoContributo RAEE:						
TOTALE PREVENTIVO (S.E. & O.):						3.656,55

N.B.: I prezzi si intendono IVA ESCLUSA

Validità del preventivo:

- 1) Fino alle variazioni ufficiali dei listini, sconti e V.R. dei fornitori;
- 2) All'atto dell'ordine le condizioni dovranno essere confermate o revocate in base al punto precedente dalla Direzione Commerciale.
- 3) Le bobine per i cavi sono soggette a condizioni ANIE

In attesa Vs. conferma, ringraziamo e porgiamo i ns. più distinti saluti.

Firma Committente per Conferma:

Legenda colonna "Disp." (indica la disponibilità dei prodotti):

Vuota - Q.tà interamente disponibile sul PV

T - Q.tà da Trasferire da altro PV (tutta o in parte, generalmente disponibile in 24 ore)

F - Q.tà da ordinare al Fornitore (tutta o in parte, tempi di consegna dipendenti da quelli del Fornitore)

Data e ora di stampa: 19/01/2023 - 9:27:46

Pagina: 1

RemaTarlazzi S.p.A.

Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
 Sede Legale - Amministrativa: 62010 MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
 Reg.Imprese MC - Cod. Fisc. e P.IVA: 01634070435
 Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v. - R.E.A. MC n. 168620
 Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
 Facile (B2B): <https://efacile.rematarlazzi.it>
 Facebook: <https://www.facebook.com/rematarlazzi>
 Twitter: <https://twitter.com/rematarlazzi>

Punti Vendita:

Abruzzo	Roma Prenestina (RM)	Porto San Giorgio (FM)	Terni (TR)
Avezzano (AQ)	Viterbo (VT)	San Benedetto Tr. (AP)	
Chieti (CH)	Marche	Molise	
L'Aquila (AQ)	Ancona (AN)	Campobasso (CB)	
Lanciano (CH)	Ascoli Piceno (AP)	Termoli (CB)	
Montesilvano (PE)	Castelfidardo (AN)	Umbria	
Mosciano S. Angelo (TE)	Civitanova (MC)	Bastia Umbra (PG)	
Pescara (PE)	Fabriano (AN)	Citta' Di Castello (PG)	
Vasto (CH)	Fano (PU)	Foligno (PG)	
Lazio	Jesi (AN)	Orvieto (TR)	
Pomezia (RM)	Macerata (MC)	Perugia (PG)	
Rieti (RI)	Montelabbate (PU)	Ponte S. Giovanni (PG)	
Roma Magliana (RM)	Pesaro (PU)	Spoletto (PG)	

Preventivo n.: 2023 / 21455 del 23/01/2023

Riferimento: VILLA BOTTINI LUCCA

Studio Prog.:

Agente: Corrispettivi

Operatore: emanuela.antonini@rematarlazzi.it

Tecnico:

Filiale: ASCOLI PICENO Telefono: 0736.2268535

Spett.Le: Cliente (015100)

62100 . (.)

Tel:

Codice Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Disp	Prz Unit.	Importo
LCP 1A040TF20001	FLIA TERRA FISSA 2 ST.940 EU A04TF2 NERO		16,0	F	498,36000	7.973,76
ACCESSORI						
BASE						
LCP 1A040/010001	FLIA BASE TERRA FISSA A04/1 NERO		16,0	F	69,67000	1.114,72
PICCHETTO						
LCP 1A040/020000	FLIA PICCHETTO TERRA FISSA A04/2 NERO		16,0	F	128,69000	2.059,04
ALIMENTATORE						
LCP 1A040/030000	FLIA DRIVER ON/OFF DA PROGR.EU A04/3		16,0	F	40,16000	642,56
Totale Netto Merce:						11.790,08
Totale EcoContributo RAEE:						
TOTALE PREVENTIVO (S.E.& O.):						11.790,08
N.B.: I prezzi si intendono IVA ESCLUSA						

Validità del preventivo:

- 1) Fino alle variazioni ufficiali dei listini, sconti e V.R. dei fornitori;
- 2) All'atto dell'ordine le condizioni dovranno essere confermate o revocate in base al punto precedente dalla Direzione Commerciale.
- 3) Le bobine per i cavi sono soggette a condizioni ANIE

In attesa Vs. conferma, ringraziamo e porgiamo i ns. più distinti saluti.

Firma Committente per Conferma:

Legenda colonna "Disp." (indica la disponibilità dei prodotti):

- Vuota** - Q.tà interamente disponibile sul PV
T - Q.tà da Trasferire da altro PV (tutta o in parte, generalmente disponibile in 24 ore)
F - Q.tà da ordinare al Fornitore (tutta o in parte, tempi di consegna dipendenti da quelli del Fornitore)

vs. intestazione

vbo civitanova marche sas di catini gianni c. (3592)
 via esino 4
 63822 porto san giorgio (fm)
 italia

Viabizzuno

preventivo	data	inserito da
289/2023/0	19/01/2023	gianni catini [gianni] g.catini@viabizzuno.com, info@vbo civitanovamarche.com

data indicativa di spedizione richiesta	tempi di produzione del progetto intero	vostro riferimento interno	vostro cliente / committente finale
12/07/2023	100 gg lavorativi	ref. villa bottini lucca	-----

indirizzo del cantiere
via elisa, 9, 55100 lucca lu - 55100 - lucca (lu) - italia

cod.	descrizione	q.tà	lead time	prezzo	importo		
lanterna massima palo							
DT.3592.5326884	lanterna massima diffusore bruno antico 3000K 38,4W	25	120 g.l.	2.840,00	71.000,00		
DT.3592.5326885	lanterna massima palo bruno antico 4500mm	25	40 g.l.	1.203,00	30.075,00		
DT.3592.5326886	componenti chiave a nastro per serraggio vetro	1	40 g.l.	78,00	78,00		

101.153,00

cilindro 58							
DT.3592.5326887	cilindro 58x82 bianco V 2700K 13° 350mA 5,6W - 500mA 8,1W - 700mA 11,6W	10	30 g.l.	137,00	1.370,00		
DT.3592.5327003	alimentatori led corrente costante 42W 300-1050mA	6	40 g.l.	35,00	210,00		

1.580,00

p1 parete/soffitto							
DT.3592.5327007	p1 parete bruno antico 3000K 32° 4,4W/500mA - 6,4W/700mA	28	30 g.l.	299,00	8.372,00		
DT.3592.5327012	cavi con connettore femmina m8 10000mm	28	5 g.l.	35,00	980,00		
DT.3592.5327666	alimentatori led corrente costante 30W 700mA con connettore m8 tensione sul secondario 9-46V	28	30 g.l.	61,00	1.708,00		

11.060,00

catenaria di luce serpentine							
DT.3592.5327089	catenaria di luce serpentine blu notte 2x1,5mm2, 20000mm	2	30 g.l.	478,00	956,00		
DT.3592.5327091	kit spot 36° cono fisso nero notte 3000K 5,6W	5	30 g.l.	334,00	1.670,00		
DT.3592.5327093	kit spot 36° orientabile nero notte 3000K 5,6W	4	30 g.l.	526,00	2.104,00		

cod.	descrizione	q.tà	lead time	prezzo	importo
DT.3592.5327113	alimentatori alimentatore con box connessione cavo piatto e spina eu 100W	2	30 g.l.	309,00	618,00
					5.348,00
totale iva esclusa					€ 119.141,00

i prezzi contenuti nel presente documento hanno validità fino al 02/02/2023 compreso.
i prezzi non includono l'iva.

Viabizzuno S.p.A. - società con unico socio italia via romagnoli 10 40010 bentivoglio (bo) C.F./PIVA e Iscrizione registro imprese di Bologna n. 01614551206 - REA n. 351858 - Capitale Sociale 5.000.000,00 euro i.v.

OFFERTA Numero OFF-01723-X8L6X1	Data 31/01/2023	Spettabile STUDIO DI ARCHITETTURA LORENZO CELLINI VIA BENEDETTO CAIROLI 45 ASCOLI PICENO
Riferimento Giardino di Villa Bottini	Validità offerta 31/03/2023	Per PROGETTO PUBBLICO commissionato dal comune di Lucca per il restauro del Giardino di Villa Bottini

Data di Consegna Da concordare	Condizioni di vendita Da definire L'offerta non include il servizio di consegna, posizionamento e montaggio.
------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Codice prodotto	Descrizione	Prezzo unitario netto (IVA esclusa)	Q.tà	Prezzo totale netto (IVA esclusa)
M22.08.000 	tech wood bench panchina per esterno con struttura in alluminio verniciato; seduta e schienale in doghe di frassino termotrattato Finiture struttura verniciata: colore da definire	2.115,75 €	34	71.935,50 €
M23.08.000 	tech wood table 200F tavolo pieghevole per esterno con struttura in alluminio verniciato; piano in doghe di frassino termotrattato Finiture struttura verniciata: colore da definire	2.388,75 €	5	11.943,75 €
M20.08.000 	tech wood chair sedia impilabile per esterno con struttura in alluminio verniciato; seduta e schienale in doghe di frassino termotrattato Finiture struttura verniciata: colore da definire	403,00 €	30	12.090,00 €
ALTERNATIVA:				
M21.08.000 	tech wood armrest sedia con braccioli per esterno con struttura in alluminio verniciato; seduta e schienale in doghe di frassino termotrattato Finiture struttura verniciata: colore da definire	575,25 €	30	17.257,50 €

Colori disponibili per la struttura in alluminio verniciato:

alluminio verniciato goffrato	A,X	bianco (A019), nero (A011), grigio grafite (A022), sabbia (A047), grigio chiaro (A051)
--------------------------------------	------------	----------------------------------------------------------------------------------------

Condizioni di Vendita

1. Assunzione del contratto

Ogni ordine viene accettato ed ogni fornitura viene eseguita alle Condizioni Generali di Vendita sottoindicate, a meno che le deroghe siano state confermate per iscritto da Alias.

2. Rischi

Alias non si fa carico degli eventuali rischi connessi al trasporto se effettuato a carico del cliente.

Sarà onere dell'acquirente verificare la corrispondenza della merce in ordine e le sue condizioni al ricevimento della stessa e segnalare le opportune riserve al vettore.

Eventuali segnalazioni di contestazioni dovute al trasporto devono pervenire ad Alias in forma scritta entro 8 gg. dal ricevimento della merce.

3. Consegne

La merce viene resa franco stabilimento Alias. Alias si riserva in ogni caso la facoltà di spedire la merce in porto franco con l'addebito in fattura delle relative spese di trasporto, quando l'importo della singola spedizione sia inferiore all'ammontare minimo previsto dalle condizioni commerciali di vendita in essere per ogni nazione. Alias si impegna a garantire quanto concordato salvo causa di forza maggiore o imprevisti. Non si accettano penalità o responsabilità per ritardata consegna.

4. Imballi

Il costo dell'imballo standard è sempre compreso nel prezzo. Per imballi speciali, a richiesta del cliente, sarà applicato un sovrapprezzo da concordare.

5. Prezzi

I prezzi s'intendono per merce resa franco nostro magazzino. Alias si riserva il diritto di apportare agli stessi variazioni adeguate agli intervenuti aumenti della manodopera, della materia prima e degli altri elementi di costo che si fossero verificati nel corso del contratto e fino al giorno della spedizione. Tali variazioni verranno comunicate per iscritto ed avranno efficacia a partire da tutti gli ordini ricevuti dopo 5 gg. di calendario dalla data di invio.

6. Dati tecnici e modifiche prodotti

Le quote contenute nel presente listino, dove non specificato, sono espresse in cm e la relativa tolleranza è di +/- 1 cm. I colori di campionamento per cuoio, laccature, reti, etc, sono soltanto indicativi. I mobili per uso interno sono verniciati con polveri epossidiche, quelli per uso esterno con polveri epossipoliestere. Alias, si riserva il diritto di apportare in ogni momento tutte le modifiche che, a proprio insindacabile giudizio, ritenesse opportune per migliorare la funzionalità e le prestazioni dei prodotti, nonché per rispondere a proprie esigenze tecnologiche e produttive. Le indicazioni di misure e disegni dei prodotti e dei componenti sono riportate a titolo informativo.

7. Reclami

Qualsiasi reclamo per vizi di fabbricazione e/o difetti di qualità della merce, dovrà essere proposto ad Alias per iscritto, a pena di decadenza entro 8 giorni dal ricevimento dei prodotti in caso di vizi e/o difetti apparenti ed in caso di contestazioni di cui al precedente art. 2., ed entro 8 giorni dalla scoperta dei vizi e/o difetti in caso essi siano occulti.

L'acquirente dovrà dimostrare, per l'ammissibilità del reclamo, la corretta conservazione. La garanzia è comunque limitata, a scelta di Alias, alla restituzione con rimborso del prezzo od alla sostituzione dei pezzi difettosi, con esclusione del risarcimento di qualsiasi danno e del rimborso di qualsiasi spesa. Non è ammessa la restituzione della merce senza autorizzazione scritta di Alias, mancando la quale la merce sarà respinta al mittente. In caso di reso autorizzato, la merce dovrà essere restituita franco destino entro 8 giorni.

Tutti i prodotti debbono essere utilizzati ed installati secondo le informazioni contenute nelle schede tecniche.

8. Pagamenti

La merce viene compravenduta con espresso patto di riservato dominio a favore di Alias.

Alias si riserva il diritto di proprietà della merce, fino all'avvenuto pagamento totale della fattura, con facoltà di registrarne regolarmente riservato dominio.

Nel caso di pagamento rateale o con pagamento differito rispetto alla data di consegna, la vendita si intende effettuata con riserva della proprietà del bene e pertanto il distributore autorizzato acquisterà la proprietà del bene solo a fronte del pagamento dell'intero prezzo, assumendosene tuttavia i rischi dal momento della consegna.

Il mancato pagamento di una o più rate del prezzo pattuito comporterà l'immediata decadenza del debitore dal beneficio del termine con conseguente diritto del produttore di ottenere l'immediato saldo del proprio intero credito e di sospendere le forniture in corso, anche se non riferite ai pagamenti in questione: in ogni caso il produttore potrà agire per il recupero delle rate scadute e non pagate.

I pagamenti devono essere effettuati al domicilio Alias, alle scadenze stabilite e per l'importo pattuito. Il ritardo del pagamento, anche parziale, delle fatture oltre la loro scadenza dà luogo all'immediata decorrenza degli interessi al tasso ufficiale di sconto maggiorato di 4 punti. Il mancato pagamento a qualsiasi titolo autorizza Alias a sospendere ulteriori forniture. Per i pagamenti contro tratta o ricevuta bancaria, le spese d'incasso e bollo s'intendono a carico dell'acquirente.

Controversie e foro competente

Il Foro competente per qualsiasi controversia è esclusivamente quello di Bergamo, senza possibilità di alcuna modificazione. I contratti, anche se stipulati con acquirenti stranieri e per materiali forniti all'estero, sono regolati dalla legislazione italiana.

Qualunque reclamo sarà respinto se dopo la scoperta di un vizio o di una non conformità o dopo il momento in cui tale scoperta avrebbe dovuto essere fatta, il Cliente prosegue i lavori di trasformazione dei Prodotti. La Venditrice non garantisce che i prodotti forniti siano adeguati ad utilizzi, trasformazioni, lavorazioni finali e rivestimenti determinati dai clienti. Il Cliente è il solo responsabile di eventuali difetti sorti in seguito ad utilizzo e/o trasformazione e/o lavorazione finale e/o rivestimento del prodotto. La Venditrice non garantisce l'inalterabilità delle proprietà meccaniche dei prodotti in seguito ad operazioni di trasformazione e/o lavorazione finale e/o rivestimento, come pure l'adattamento di queste proprietà ad un qualsiasi tipo di operazione ed utilizzo. Il Cliente si impegna ad eseguire controlli specifici, prima dell'utilizzo finale, sulla conformità ed attitudine del prodotto finito all'impiego previsto ed ulteriori controlli per verificare l'assenza di difetti sorti in seguito alle operazioni sopracitate. Si impegna inoltre a lasciare esente ed indenne la Venditrice da ogni danno diretto o indiretto nel caso non fossero eseguiti i controlli e le operazioni precitate. Se i Prodotti sono riconosciuti come difettosi dalla Venditrice, ella sarà tenuta unicamente, a sua scelta, a riparare o a sostituire tali Prodotti. La Venditrice non potrà in nessun caso essere considerata responsabile di danni quali le perdite collegate ai costi di trasformazione dei Prodotti, le perdite di produzione, le perdite di gestione o qualunque altra perdita o danno diretti o indiretti subiti dal Cliente o da qualunque altra persona. La responsabilità della Venditrice sarà limitata al valore fatturato dei Prodotti difettosi o danneggiati.

6. PATTO DI RISERVATO DOMINIO

I Prodotti forniti restano di proprietà della Venditrice fino al completo adempimento da parte del Cliente di tutte le obbligazioni di pagamento nei termini sopra indicati. Pertanto: a) In caso di trasformazione, confusione e/o incorporazione dei Prodotti [da parte del Cliente] con altri prodotti, la Venditrice acquisisce un diritto di comproprietà sul valore totale dei nuovi prodotti con gli altri fornitori. In questo caso, la proprietà della Venditrice è calcolata sulla base del valore fatturato dei Prodotti rispetto al valore fatturato di tutti i prodotti utilizzati per la fabbricazione dei nuovi prodotti. b) Il Cliente può rivendere i prodotti esclusivamente nell'ambito normale della propria attività, a condizione che non sia in ritardo di pagamento e che si riservi la proprietà di tali Prodotti al momento della rivendita; sarà considerata come rivendita anche l'utilizzazione dei Prodotti per l'esecuzione di contratti d'impresa. c) I crediti del Cliente derivanti dalla rivendita dei Prodotti sono ceduti di pieno diritto alla Venditrice a titolo di garanzia. Il Cliente è autorizzato a riscuotere i crediti derivati dalla rivendita solo se la Venditrice rinuncia all'autorizzazione di addebito diretto in caso di dubbi sulla solvibilità del Cliente e/o sulla sua credibilità dal punto di vista finanziario o in caso di mora nei pagamenti da parte del Cliente stesso. Qualora la Venditrice decida di annullare la suddetta autorizzazione di addebito diretto, il Cliente è tenuto a comunicare immediatamente ai propri clienti la cessione a favore del Venditore nonché il diritto di proprietà della Venditrice sui Prodotti, e a fornire alla Venditrice tutte le informazioni e la documentazione di cui la Venditrice potrebbe avere bisogno al fine di far valere i propri diritti nei confronti di terzi. Il Cliente deve inoltre comunicare immediatamente alla Venditrice qualsiasi pignoramento o altra eventuale azione intrapresa da terzi sui Prodotti. Qualora il valore totale delle garanzie esistenti sia superiore di più del 20% all'importo totale fatturato al Cliente, la Venditrice deve, su richiesta del Cliente, liberare i Prodotti che sono indicati dalla Venditrice stessa. d) Nel caso in cui il Cliente non rispetti in tutto o in parte una scadenza di pagamento, la Venditrice, senza perdere nessuno dei suoi diritti, potrà esigere la restituzione della totalità delle merci di cui si è riservato la proprietà e che sono state fornite a titolo di uno qualsiasi degli ordini del Cliente. e) Il Cliente è il solo responsabile e sopporterà la totalità dei rischi e dei costi relativi allo scarico, alla movimentazione appropriata e allo stoccaggio dei Prodotti e/o dei nuovi prodotti così come descritti alla lettera a). Il Cliente si impegna inoltre a sottoscrivere, a proprie spese, una polizza assicurativa all-risk inclusiva della copertura dei rischi di deterioramento e/o di furto della totalità o di parte dei Prodotti e/o dei nuovi prodotti e a fornire alla Venditrice, a sua prima richiesta, un'attestazione che confermi l'effettiva stipulazione della suddetta polizza ed il corretto pagamento dei relativi premi.

7. CLAUSOLA DI DESTINAZIONE

Le merci che sono esplicitamente destinate all'esportazione al di fuori dell'Unione Europea non possono essere consegnate dal Cliente nei paesi dell'Unione Europea. Il Cliente deve, in caso di rivendita, imporre al proprio cliente il rispetto delle predette disposizioni. In caso di mancato rispetto di tali disposizioni da parte del Cliente o di un eventuale subacquirente, la Venditrice avrà il diritto di reclamare al Cliente un'indennità uguale al mancato beneficio e una penale convenzionale pari al 30% del prezzo di vendita.

8. PRIVACY

Ai sensi del D.L. 196/2003 il Cliente dichiara inoltre di conoscere che i dati forniti vengono inseriti nella "Banca Dati Clienti Metalco Srl" e possono essere utilizzati per finalità promozionali, commerciali e di vendita nonché per statistiche mediante consultazione, elaborazione o raffronto ovvero per l'invio di materiale redazionale e/o promozionale. Il Cliente dichiara altresì di autorizzare Metalco Srl a comunicare e/o diffondere i dati da lui forniti ed inseriti nella Banca Dati Metalco Srl ad altre società, purché per le medesime finalità per le quali sono stati raccolti. L'interessato gode espressamente e gratuitamente dei diritti di cui al D.L. 196/2003, e cioè: di chiedere conferma della esistenza presso la sede Metalco Srl dei propri dati personali; di conoscerne la loro origine, la logica e le finalità del loro trattamento; di ottenere l'aggiornamento, la rettifica e l'integrazione; di chiederne la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco in caso di trattamento illecito; di opporsi al loro trattamento per motivi legittimi o nel caso di utilizzo dei dati per invio di materiale pubblicitario, informazioni commerciali, ricerche di mercato, di vendita diretta e di comunicazione commerciale interattiva,

Spett. le
Lorenzo Cellini
Tel: 328 037 0674
cellini.lorenzo@gmail.com

Bertinoro, 07,02,2023

Offerta N. Z021/2023

Oggetto: Offerta per Chiosco a Lucca

Con la presente siamo a proporVi ns. migliore offerta per quanto in oggetto e di seguito elencato:

- 1 Chiosco con elementi in fusione di alluminio e profilati di alluminio completo di pannelli in vetro, pannelli in legno per il soffitto del chiosco e completo di pavimento in legno.
Cadauno netto € 65.000,00 + I.V.A.
- 1 Montaggio per chiosco di cui sopra
Cadauno netto € 5.000,00 + I.V.A.

Condizioni di fornitura:

- | | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| - Imballo: | Compreso. |
| - Trasporto: | Da definire in base al luogo di installazione. |
| - Stato del materiale: | Da assemblare. |
| - Pagamento: | Vs solito |
| - I.V.A.: | 22% |
| - Consegna: | circa 180 gg da ordine (in ogni caso da confermare) escluso agosto e periodo festività Natalizie |
| - Val. Offerta: | 30.04.2023 |

In attesa di un esito che ci auguriamo favorevole, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

Davide Zandarin
Area Manager Nord Italia



...more than a fountain

COMPONENTI PER FONTANE
GIOCHI D'ACQUA
ILLUMINAZIONI SUBACQUEE
LAGHETTI ARTIFICIALI
FONTANE PER INTERNI
FONTANE DINAMICHE
FONTANE MUSICALI

Gent.
Arch. Lorenzo Cellini
Telefono +39 328 0370 674
e-mail cellinilorenzo@gmail.com

Melpignano 09/02/2023

Oggetto: Offerta per fontane Villa Bottini-Lucca

PREZZI NETTI

Gioco d'acqua

Fornitura di:

N°1 Ugello **Cascade Cometa Plus18 (art. CO18)**, in ottone e bronzo, orientabile per un angolo max di 7° a mezzo di apposita flangia, composto da due pezzi assemblati con bulloneria inox ed O-ring di tenuta. **Diametro del getto 18 mm.** Attacco alla base 1 1/2" con dispositivo antiturbolenza.

N°1 Pompa **Cascade PCB140 (art. PCB140)**, in bassissima tensione di sicurezza. Conforme alle normative per uso ad immersione in fontane. Alimentazione 12Vac. Potenza massima 150W. Cavo di alimentazione H07RNF.

Completa di filtro a protezione dell'aspirazione in acciaio inox AISI304.

N°1 **Passante Cascade (art. PassInox)**, per cavo elettrico, composto da pressacavo in ottone nichelato e aggancio in acciaio per l'ancoraggio nel getto di cls.

N°1 **Trasformatore resinato per pompa (art. TRES12600)**, monofase di sicurezza, idoneo per l'uso in luoghi umidi 600W.

TOTALE NETTO.....€ 1.950,00+ iva
Trasporto escluso

Illuminazione

Fornitura di:

N°1 **Faro subacqueo Cascade Mizar**, in acciaio inox AISI316, **(art.MIZAR6)**, con elevate caratteristiche meccaniche, completo di lampada LED bianca MR16, 3000 K, guarnizioni in gomma siliconica, pressacavo in ottone nichelato, potenza 6W, 550 lumen, angolo 38°. Non necessita di driver esterni, alimentazione 12 V dc.

Ingombro massimo compresa la staffa inox: diametro 85 mm – Altezza 115 mm.

Cablato con 10 m di cavo immergibile H07RN-F.

N°1 **Passante Cascade (art. PassInox)**, per cavo elettrico, composto da pressacavo in ottone nichelato e aggancio in acciaio per l'ancoraggio nel getto di cls.

N°1 **Trasformatore resinato per faro (art. TRES1220)**, monofase di sicurezza, idoneo per l'uso in luoghi umidi.

TOTALE NETTO.....€ 380,00+ iva
Trasporto escluso

Nella vasca ottagonale si potrebbe installare quattro fari

Eventuale attrezzatura per la vasca (consigliata)

Fornitura di:

N°1 **Terminale in acciaio** inox AISI304 per riempimento ed il reintegro dell'acqua nella vasca **(art.TER100)**

N°1 **Troppo pieno a pavimento**, Cascade, in bronzo ed acciaio inox, **(art. TPPCL)** attacco alla base da 2 1/2" completo di sensori per il controllo del livello.

N°1 **Gruppo centralina** per il controllo del livello dell'acqua, Cascade, **(art. GCL)** composto dal trasformatore per l'alimentazione dell'elettrovalvola, centralina per la gestione dei sensori ed i morsetti di alimentazione e di collegamento degli stessi, il tutto assemblato in apposita custodia IP55.(Elettrovalvola esclusa)

TOTALE NETTO.....€ 1.800,00+ iva
Trasporto escluso

N.B. Per agevolare la manutenzione delle vasche sarebbe opportuno predisporre anche uno scarico.

NB. Il materiale di cui sopra è da intendersi in fornitura, come già specificato, quindi rimangono esclusi i materiali di consumo, tubazioni, raccorderie, cavi, valvole e cavidotti dalla fontana ai quadri, la mano d'opera e tutto quanto non esplicitamente riportato.

In attesa di un gentile cenno di riscontro porgiamo distinti saluti.

CASCADE s.a.s
Arch. Monica Ghebbioni

Destinazione:

A Spett.le

...

Spett.le

Preventivo

Codice Cliente ...	Partita IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Pagamento RIT AL RITIRO	Sconto	Data Documento 27/01/2023...	Numero Documento 26/PP
Porto	Telefono	Fax		Trasporto a cura del		Pag. 1

Codice	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo Listino	Sconti	Prezzo Netto	Importo	C.I.
900522-	10-VAN TESTINA REGOLABILE 1800-US	PZ.	18,00	2,64280		2,64277	47,57	22
900521-	12-VAN TESTINA REGOLABILE	PZ.	51,00	2,64280		2,64274	134,78	22
900520-	15-VAN TESTINA REGOLABILE	PZ.	55,00	2,64280		2,64272	145,35	22
900519-	18-VAN TESTINA REGOLABILE	PZ.	37,00	2,64280		2,64270	97,78	22
902586-	5000MPR KIT 30BOC.5004 (10X25;30;35) a corredo	PZ.	3,00					22
902586-	5000MPR KIT 30BOC.5004 (10X25;30;35) a corredo	PZ.	35,00					22
900523-	8-VAN testina regolabile	PZ.	19,00	2,64280		2,64263	50,21	22
901008-	IRRIGATORE 1804-R SOLO CORPO	PZ.	180,00	4,17500		4,17500	751,50	22
902412-	5004 FC-PLUS IRR.TURB.10 CM CERC. INT.	PZ.	36,00	27,19500		27,19500	979,02	22
902410-	5004 PC-PLUS IRR.TURB.10 CM(40-360)	PZ.	77,00	24,16600		24,16597	1.860,78	22
981556-	200-PGA-9V ELETTROVALVOLA 9V 2" F	PZ.	19,00	187,96000		187,96000	3.571,24	22
901808-	BL-GO-050 GOMITO BLU LOCK 1/2"M	PZ.	180,00	1,22220		1,22222	220,00	22
901809-	BL-GO-075 GOMITO BLU LOCK 3/4"M	PZ.	406,00	1,22220		1,22219	496,21	22
901818-	BL-TUB TUBO BLU LOCK (BOBINA 30 MT)	PZ.	10,00	43,19000		43,19000	431,90	22

Totale iva esclusa € Sconti/Maggiorazioni € Totale netto iva esclusa € Spese di Trasporto € I.V.A. €

>>> **SEGUE** >>>

Destinazione:

A Spett.le

...

Spett.le

Preventivo

Codice Cliente ...	Partita IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Pagamento RIT AL RITIRO	Sconto	Data Documento 27/01/2023...	Numero Documento 26/PP
Porto	Telefono		Fax	Trasporto a cura del		Pag. 2

Codice	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo Listino	Sconti	Prezzo Netto	Importo	C.I.
930807-	BOC-200-FF BOCCH CON O-RING 2" FF	PZ.	19,00	16,50800		16,50789	313,65	22
908128-	BVS-1 Connettore stagno rapido blu	PZ.	38,00	1,75400		1,75394	66,65	22
948072-	DTY-200-D FILTRO CON O RING 2" F X 2" F	PZ.	6,00	153,09000		153,09000	918,54	22
908127-	GRI-1320 GRIGLIA CON 4 GANCI Per collettori in pozzetti 1320	PZ.	19,00	15,46000		15,46000	293,74	22
967051-	LR-IP-1 PROGRAMMATORE IP68 1 stazione	PZ.	2,00	184,55000		184,55000	369,10	22
967052-	LR-IP-2 PROGRAMMATORE IP68 2 stazioni	PZ.	7,00	222,40000		222,40000	1.556,80	22
967054-	LR-IP-4 PROGRAMMATORE IP68 4 stazioni	PZ.	1,00	250,94000		250,94000	250,94	22
967055-	LR-MB-30 INTERFACCIA LORA MAX 30 MODULI	PZ.	1,00	298,69000		298,69000	298,69	22
967048-	LR-MS-4 MODULO 4 SENSORI	PZ.	1,00	245,98000		245,98000	245,98	22
900249-	PRS-DIAL REG.PRES. CON DISPLAY	PZ.	5,00	136,31000		136,31000	681,55	22
930433-	PS-50/075 PRESA A STAFFA 50 X 3/4" PS-50/075 PRESA A STAFFA 50 X 3/4"	n.	293,00	2,19800		2,19798	644,01	22
900230-	Sensore Pioggia R.B. mod. RSD-BEx	PZ.	1,00	59,97000		59,97000	59,97	22
967082-	SENSORE DI UMIDITA' SOND-UMID	PZ.	1,00	168,71000	-35,00	109,66000	109,66	22

Totale iva esclusa € Sconti/Maggiorazioni € Totale netto iva esclusa € Spese di Trasporto € I.V.A. €

>>> SEGUE >>>

Destinazione:

A Spett.le

...

Spett.le

Codice Cliente ...	Partita IVA o Codice Fiscale	Valuta EU	Pagamento RIT AL RITIRO	Sconto	Data Documento 27/01/2023...	Numero Documento 26/PP
Porto	Telefono	Fax		Trasporto a cura del		Pag. 3

Codice	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo Listino	Sconti	Prezzo Netto	Importo	C.I.
930707-	VAL-200-BOC VALVOLA CON BOCCH.2" F	PZ.	19,00	29,70000		29,70000	564,30	22
908057-	VB-1320-DT POZZETTO RETT.JUMBO	PZ.	19,00	39,56000		39,56000	751,64	22
930128-	GT-33-4-100-M 33CM 4 L/H	ROT	40,00	68,89700		68,89700	2.755,88	22
062516	Tubo polietilene PE 100 AD d. 25 Pn 16 PREZZO NETTO PER QUESTA FORNITURA	ML.	200,00	0,68255		0,68255	136,51	22
065016	Tubo polietilene PE 100 AD d. 50 Pn 16 PREZZO NETTO PER QUESTA FORNITURA	ML.	1.500,00	2,53968		2,53968	3.809,52	22
066316	Tubo polietilene PE 100 AD d. 63 Pn 16 PREZZO NETTO PER QUESTA FORNITURA	ML.	400,00	4,02380		4,02380	1.609,52	22

Totale iva esclusa €	Sconti/Maggiorazioni €	Totale netto iva esclusa €	Spese di Trasporto €	I.V.A. €	Totale preventivo iva inclusa €
24.222,99		24.222,99		5.329,06	29.552,05